

Rozpočtové náklady v Kč

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	405 065,00	DPH 15%	60 759,75
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	405 065,00
		Celkem včetně DPH	465 824,75

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis 6.2.016

ALROPS
 1000000 174, 705 000000
 1 559 740 433, 100 000 000

 $\gamma(4)$

Stavební rozpočet - SLEPY

Název stavby:	Výměna oken v bytovém domě Emila Filly 1043				Doba výstavby:	21 dní	Objednatel: SMO, Mob Mariánské Hory a Hulváky			
Druh stavby:	Veřejná zakázka malého rozsahu - stavební práce Začátek výstavby:				Projektant:					
Lokalita:	Ostrava - Mariánské Hory				Konec výstavby:	Zhotovitel: Merops spol. s r.o.				
JKSO:	Zpracováno dne: 29.5.2016				Zpracoval:					
Č	ObjKód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Hmotnost (t)
61		Úprava povrchů vnitřní				3 963,78	28 644,82	32 608,60		4,17
1	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	214,00	87,00	1 317,77	17 300,23	18 618,00	0,00	0,80
2	612423531R00	Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková	m2	15,00	71,00	202,90	862,10	1 065,00	0,06	0,93
3	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	42,80	302,00	2 443,11	10 482,49	12 925,60	0,06	2,44
62		Úprava povrchů vnější				15 084,28	30 744,12	45 828,40		1,33
4	622471531R00	Náter vněj. stěn - ostění KIA	m2	42,80	415,00	10 468,24	7 293,76	17 762,00	0,00	0,03
5	622461511R00	Oprava fasý ostění 50 %	m2	42,80	363,00	0,00	15 536,40	15 536,40	0,00	0,00
6	624601111R00	Tmelení spár 2 x 2 cm Butylplast	m	214,00	12,00	1 278,77	1 289,23	2 568,00	0,00	0,06
7	629451112R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm pod parapet,plech	m	58,60	170,00	3 337,27	6 624,73	9 962,00	0,02	1,23
64		Osazování výplní otvorů				229 804,40	134 102,40	363 906,80		3,41
8	124VD	Okno plast trojdílné 2100/1500 bílé, kompl., kování, žaluzie, 1/3 síť	kus	8,00	10 598,00	84 784,00	0,00	84 784,00	0,00	0,00
9	124VD	Okno plast trojdílné 2100/1300 bílé, kompl., kování, žaluzie, 1/3 síť	kus	3,00	9 778,00	0,00	29 334,00	29 334,00	0,00	0,00
10	124VD	Okno plast dvojdílné 1350/1500, bílé, kompl., kování, žaluzie, 1/2 síť	kus	9,00	7 239,00	65 151,00	0,00	65 151,00	0,00	0,00
11	124VD	Okno plast dvojdílné 1350/1300, bílé, kompl., kování, žaluzie, 1/2 síť	kus	3,00	6 611,00	0,00	19 833,00	19 833,00	0,00	0,00
12	124VD	Okno plast dvojdílné 1000/1500, bílé, kompl., kování, žaluzie, 1/2 síť	kus	4,00	6 262,00	25 048,00	0,00	25 048,00	0,00	0,00
13	124VD	Okno plast jednodílné 900/1300, bílé, kompl., kování, žaluzie, síť	kus	3,00	4 189,00	12 567,00	0,00	12 567,00	0,00	0,00

2(4)

14	124VD	Okno plast jednoduché chodbové 900/1300, bílé, kompl.	kus	3,00	3 113,00	0,00	9 339,00	0,00	9 339,00	0,00
15	124VD	Okno plast jednoduché 600/1300, bílé, kompl., kování, žaluzie, síť	kus	6,00	3 284,00	19 704,00	0,00	19 704,00	0,00	0,00
16	124VD	Okno plast jednoduché sklepní 600/600, bílé, kompl., kování	kus	17,00	1 871,00	0,00	31 807,00	0,00	31 807,00	0,00
17	124VD	Balkón. dveře, plast, jednolit. 1000/2200, bílé, kompl., kování, žaluzie	kus	2,00	5 792,00	0,00	11 584,00	0,00	11 584,00	0,00
18	137VD	Par.deska plast 200 mm šířka	m	58,60	98,00	5 742,80	0,00	5 742,80	0,00	0,00
19	641952211R00	Osazení rámu okenních plast	m2	84,70	511,00	15 455,69	27 826,01	43 281,70	0,03	2,88
20	648991111R00	Osazení parapetních desek z plast.	m	58,60	80,50	337,91	4 379,39	4 717,30	0,01	0,53
21	777VD	Par.deska krytka 200 mm	sada	39,00	26,00	1 014,00	0,00	1 014,00	0,00	0,00
22	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								
22	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	150,00	1,50	3,72	221,28	225,00	0,00	0,31
23	96	Bourání konstrukcí								
23	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	42,80	13,00	0,00	556,40	4 800,30	0,06	7,08
24	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	96,00	8,00	0,00	768,00	556,40	0,00	2,35
25	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	84,70	37,00	460,06	2 673,84	768,00	0,00	4,57
26	968.....R00	Vybourání kovových rámu mříží sklep. oken - 2x Jakl profil dl. 1350	kus	6,00	57,00	76,69	265,31	342,00	0,03	0,15
27	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								
27	97604723RR00	Vybourání krycích parap. desek teracových vnitřních 200/30 mm	m	58,60	20,00	0,00	1 172,00	1 172,00	0,00	1,34
28	97604723RR00	Vybourání krycích parap. desek teracových vnějších 200/30 mm	m	58,60	20,00	0,00	1 172,00	1 172,00	0,00	0,67
29	S0	Přesuny sutí								
29	025VD	Poplatek za skladku	t	8,42	500,00	4 210,00	0,00	10 024,10	0,00	0,00
30	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2. NP a 1.PP	t	8,42	135,00	0,00	1 136,70	1 136,70	0,00	0,00
31	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,42	75,00	0,00	631,50	631,50	0,00	0,00
32	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km x 9	t	75,78	25,00	0,00	1 894,50	1 894,50	0,00	0,00
33	979082111R00	Vnitřnostaveništní doprava sutí do 10 m	t	8,42	63,00	0,00	530,46	530,46	0,00	0,00
34	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	8,42	120,00	0,00	1 010,40	1 010,40	0,00	0,00

35	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	6,86	89,00	0,00	610,54	610,54	0,00	0,00
	764	Konstrukce klempířské				2 706,30	5 768,70	8 475,00		0,22
36	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	58,60	18,00	0,00	1 054,80	1 054,80	0,00	0,08
37	764411310RAB	Lindab, oplechování parapetů, do rš 250 mm	m	58,60	112,00	1 887,30	4 675,90	6 563,20	0,00	0,15
38	777VD	Krytka 250	sada	39,00	21,00	819,00	0,00	819,00	0,00	0,00
39	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,15	255,00	0,00	38,00	38,00	0,00	0,00
	767	Konstrukce zámečnické				4 458,30	18 797,70	23 256,00		0,09
40	767.....R00	Sklepní mřížka M1 Tahokov v ocel. rámu 500/500	kus	5,00	1 550,40	0,00	7 752,00	7 752,00	0,00	0,01
41	767.....R00	Sklepní mřížka M2 Tahokov v ocel. rámu 1250/500	kus	6,00	2 584,00	4 458,30	11 045,70	15 504,00	0,00	0,01
	784	Malby				556,06	1 646,14	2 202,20		0,04
42	784446911R00	Oprava, malba primalex 2x, 1bar kílů míst. 3,0 m	m2	84,70	26,00	556,06	1 646,14	2 202,20	0,00	0,04
	Rezerva					30 000,00	0,00	30 000,00		0,00
42		Rezerva zadavatele, čerpaná pouze se souhlasem zadavatele				30 000,00	0,00	30 000,00	0,00	0,00
		Celkem:						1 046 168,80		